 1 / 17
 中铁检验认证中心
 认证公告
 2016年第29号（总第266号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正地位
的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2016年07月25日至2016年07月
31日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.1111  轨道电路设备（SMC复合材料室外信号箱盒）
申请人：无锡市同兴铁路器材有限公司
生 产 厂：无锡市同兴铁路器材有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市徐霞客镇璜塘须毛路34号
1、证书编号：CRCC10216P10389R1M
产品名称：SMC复合材料变压器箱
规格型号：XBS-1（非屏蔽型）；XBS-2（非屏蔽型）
认证标准和技术要求：TJ/DW109-2008；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
2、证书编号：CRCC10216P10389R1M-1
产品名称：SMC复合材料方向电缆盒
规格型号：HFS-4（非屏蔽型）；HFS-7（非屏蔽型）
认证标准和技术要求：TJ/DW109-2008；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
专业小类：22.04.1217  列车安全预警系统(预警器、道口预警设备)
申请人：北京世纪东方通讯设备有限公司
生 产 厂：北京世纪东方通讯设备有限公司
制造地址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地天荣街21号院1号楼
1、证书编号：CRCC10216P12269R0M
产品名称：列车安全预警系统便携式预警器
规格型号：WJSB-Ⅱ
认证标准和技术要求：运基通信[2009]690号；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
2、证书编号：CRCC10216P12269R0M-1
产品名称：列车安全预警系统道口预警设备
规格型号：WJTD-Ⅱ
认证标准和技术要求：运基通信[2009]690号；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
3、证书编号：CRCC10216P12269R0M-2
 2 / 17
产品名称：列车安全预警系统袖珍式预警器
规格型号：WJSX-Ⅱ
认证标准和技术要求：运基通信[2009]690号；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：新疆中铁利达铁道器材有限公司
生 产 厂：新疆中铁利达铁道器材有限公司
制造地址：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市天山西路北站院内
1、证书编号：CRCC10216P10511R3M
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
2、证书编号：CRCC10216P10511R3M-2
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
申请人：西安铁路局阎良工务段劳动服务公司
生 产 厂：韩城铁路橡塑厂
制造地址：陕西省渭南市韩城市新城区东闸口
1、证书编号：CRCC10216P11062R1S
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
2、证书编号：CRCC10216P11062R1S-1
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：北京市建筑工程研究院有限责任公司
生 产 厂：北京市建筑工程研究院有限责任公司
制造地址：北京市大兴区礼贤镇庙前街1号
1、证书编号：CRCC10216P10393R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：PU-02聚氨酯防水涂料,直接用于防水层(6.0MPa)，配比A:B= 1：2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
专业小类：22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：新疆中铁利达铁道器材有限公司
生 产 厂：新疆中铁利达铁道器材有限公司
制造地址：新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市天山西路北站院内
 3 / 17
1、证书编号：CRCC10216P10511R3M-1
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：II型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
申请人：鞍山市天利铁路器材加工有限公司
生 产 厂：鞍山市天利铁路器材加工有限公司
制造地址：辽宁省鞍山市经济开发区协作路23号
1、证书编号：CRCC10216P10396R2M
产品名称：弹条II型扣件 弹条
规格型号：II型
认证标准和技术要求：TB/T3065.2-2002；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
2、证书编号：CRCC10216P10396R2M-1
产品名称：弹条I型扣件 弹条
规格型号：A型；B型
认证标准和技术要求：TB/T1495.2-1992；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：湖北鑫统领万象科技有限公司
生 产 厂：湖北鑫统领万象科技有限公司
制造地址：湖北省襄阳市宜城雷河雷雁大道
1、证书编号：CRCC10216P12267R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：PC200标准型（异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.35:1）；
PC200缓凝型（异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.35:1）；
PC200早强型（异戊烯醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.35:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
申请人：北京市建筑工程研究院有限责任公司
生 产 厂：北京市建筑工程研究院有限责任公司
制造地址：北京市大兴区礼贤镇庙前街1号
1、证书编号：CRCC10216P10393R1M-1
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
AN4000标准型（1、端烯基烷撑聚氧乙烯聚氧丙烯醚: 丙烯酸=8.27:1 ；2、异戊烯基聚氧乙烯醚 : 丙烯酸：丙烯酸羟乙酯
=20.17:1:1.36）；
AN4000缓凝型（1、端烯基烷撑聚氧乙烯聚氧丙烯醚: 丙烯酸=8.27:1 ；2、异戊烯基聚氧乙烯醚 : 丙烯酸：丙烯酸羟乙酯
=20.17:1:1.36）；
AN4000早强型（1、端烯基烷撑聚氧乙烯聚氧丙烯醚: 丙烯酸=8.27:1 ；2、异戊烯基聚氧乙烯醚 : 丙烯酸：丙烯酸羟乙酯
=20.17:1:1.36）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
申请人：山东易和建材科技有限公司
生 产 厂：山东易和建材科技有限公司
制造地址：场所1：山东省日照市临沂路东，沿海路北001幢101号（临沂路南段日照鲁碧新型建材）(生产、检验)
场所2：山东省日照市开发区临沂/深圳路交汇处（原材料库房）
 4 / 17
1、证书编号：CRCC10216P12268R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：YH-1标准型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=34.16:4.15）；
YH-2缓凝型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=34.16:4.15）；
YH-3早强型（烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=34.16:4.15）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
申请人：洛阳黄腾实业有限公司
生 产 厂：洛阳黄腾实业有限公司
制造地址：河南省洛阳市新安县产业集聚区香江北路北侧
1、证书编号：CRCC10216P12266R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：HTHY-HPC(A)早强型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.18:1）；
HTHY-HPC(R)缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.18:1）；
HTHY-HPC(S)标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.18:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
申请人：北京中安远大科技发展有限公司
生 产 厂：北京中安远大科技发展有限公司四川分公司
制造地址：四川省成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科林路西段
1、证书编号：CRCC10216P10732R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：ZA-Ⅰ标准型（烷撑烯基聚氧乙烯醚608：丙烯酸=7.5:1）；
ZA-Ⅱ缓凝型（烷撑烯基聚氧乙烯醚501：丙烯酸羟乙酯：丙烯酸=25:3:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
申请人：上海高铁化学建材有限公司
生 产 厂：上海高铁化学建材有限公司
制造地址：上海市金山区漕泾镇工业开发区西部规划二路2-20号
1、证书编号：CRCC10216P12265R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：GTS-501标准型（甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）；
GTS-502缓凝型（甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）；
GTS-503早强型（甲基烯丙醇聚氧乙烯醚：丙烯酸=10:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2021年07月27日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：莒南县永胜石材有限公司
生 产 厂：莒南县永胜石材有限公司
制造地址：场所1：山东省临沂市莒南县涝坡镇唐庄村（开采、破碎筛分）
场所2：江苏省连云港新云台码头有限公司码头（水洗）
1、证书编号：CRCC10216P12263R0S
产品名称：铁路碎石道砟
规格型号：特级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年07月26日至2021年07月25日
 5 / 17
二、更改及扩项企业
02组织地址变更
专业小类：22.04.1112  电加热道岔融雪系统设备
申请人：北京中铁通电务技术开发有限公司
生 产 厂：天津铁路信号有限责任公司
制造地址：场所1：天津市东丽区驯海路1199号（生产、采购、检验）
场所2：北京市丰台区中关村科技园丰台园产业基地三期1516-49号地块（研发、销售、检验）
1、证书编号：CRCC10212P10613R0M
产品名称：电加热道岔融雪系统设备
规格型号：RD1系列
认证标准和技术要求：科技运[2008]36号-XⅢ；
有效期：2016年07月26日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：河北金坤工程材料有限公司
生 产 厂：河北金坤工程材料有限公司
制造地址：河北省沧州市任丘市雁翎工业园区北区
1、证书编号：CRCC10213P11136R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：用于粘贴防水卷材，配比：A:B=1:2；直接用于防水层，配比：A:B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年07月26日至2017年10月27日
05扩大业务范围
专业小类：22.04.1131  调度集中系统（CTC）设备
申请人：沈阳铁路信号有限责任公司
生 产 厂：沈阳铁路信号有限责任公司
制造地址：辽宁省沈阳市铁西区北三中路16号
1、证书编号：CRCC10216P10588R0L-12
产品名称：调度集中系统（CTC）设备硬件
规格型号：FZk-CTC分散自律调度集中系统设备硬件
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂 制造地址 有效期至
调度集中系统
（CTC）设备软
件和系统集成
FZk-CTC
（V2.0.0）
卡斯柯信号
有限公司
场所1：上海市闸北民德路158号（铭德
国际广场）（市场、设计开发)
场所2：上海市西藏北路489号(采购、
集成、测试)
场所3：北京市西城区月坛南街甲12号
万丰怡和商务会馆(测试、市场、集成)
2018年03月09日
认证标准和技术要求：TJ/DW097-2008；
有效期：2016年07月26日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1133  机车信号车载系统设备
 6 / 17
申请人：山西润泽丰科技开发有限公司
生 产 厂：山西润泽丰科技开发有限公司
制造地址：场所1：山西省太原市高新区产业路36号中恒健大厦11层（研发、管理）
场所2：山西省太原市高新区产业路36号中恒健大厦10层（检验、生产全过程）
场所3：山西省太原市高新区开拓巷12号（检验、生产）
1、证书编号：CRCC10216P10944R0M-2
产品名称：机车信号车载系统设备硬件
规格型号：JT-CR-2000型
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂 制造地址 有效期至
机车信号车载系
统设备软件和系
统集成
JT-CR-2000 型
（V1.1.1）
山西润泽丰科技
开发有限公司
场所 1：山西省太原市高新区产业路
36 号中恒健大厦 11 层（研发、管理）
场所 2：山西省太原市高新区产业路
36 号中恒健大厦 10 层（检验、生产
全过程）
场所 3：山西省太原市高新区开拓巷
12 号（检验、生产）
2017 年 06 月 16 日
认证标准和技术要求：TB/T3287-2013；
有效期：2016年07月26日至2017年06月16日
专业小类：22.04.1211  铁路无线通信系统区间中继设备
申请人：天津七一二通信广播有限公司
生 产 厂：天津七一二通信广播有限公司
制造地址：天津市塘沽区经济技术开发区西区北大街141号
1、证书编号：CRCC10216P11030R0L-9
产品名称：铁路无线通信系统区间中继设备 GSM-R光纤直放站
规格型号：B4603/B4604
认证标准和技术要求：YD/T1337-2005；科技运[2007]63号；
有效期：2016年07月26日至2017年08月08日
专业小类：22.04.1307  扣件－金属类部件
申请人：永年县邯永线路标准件有限公司
生 产 厂：永年县邯永线路标准件有限公司
制造地址：河北省邯郸市永年县刘营乡西睢宁村
1、证书编号：CRCC10216P12112R0M-3
产品名称：弹条III型扣件 弹条
规格型号：Ⅲ型(扣压力≥11kN)
认证标准和技术要求：运基线路[2000]396号之2；
有效期：2016年07月26日至2020年12月15日
06缩小业务范围
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：哈尔滨成石混凝土外加剂技术开发有限公司
生 产 厂：哈尔滨成石混凝土外加剂技术开发有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市双城市新兴乡新兴村
1、证书编号：CRCC10215P12057R0S
 7 / 17
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：CS-10标准型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.1:1）；
CS-12缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.1:1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月26日至2020年09月23日
07变更产品型号规格
专业小类：22.04.1134  轨道电路设备（车站电码化设备主要器材）
申请人：固安信通信号技术股份有限公司
生 产 厂：固安信通信号技术股份有限公司
制造地址：河北省固安县固安镇工业园区
1、证书编号：CRCC10214P10945R1M-5
产品名称：铁路车站电码化设备软件和系统集成
规格型号：预叠加、闭环电码化系统软件和系统集成（V1.1.0）；
预叠加、闭环电码化系统软件和系统集成（V1.0.1）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂 制造地址 有效期至
铁路车站电码化设
备硬件
固安信通信号技术股份有
限公司
河北省固安县固安镇工业园区 2017 年 06 月 16 日
认证标准和技术要求：TB/T2465-2010；TB/T3112-2005；
有效期：2016年07月21日至2017年06月16日
2、证书编号：CRCC10214P10945R1M-6
产品名称：铁路车站电码化设备硬件
规格型号：ZP.F-G； ZPW.QJF1；ZPW.GZ/T、GY-2000、GK-2000；
ZPW·GFM；ZPW·QF；ZPW·QJFC
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂 制造地址 有效期至
铁路车站电码化
设备软件和系统
集成
预叠加、闭环电码化
系统软件和系统集成
（V1.1.0）
固安信通信号技术股
份有限公司
河北省固安县固安镇
工业园区
2017 年 06 月 16 日
铁路车站电码化
设备软件和系统
集成
预叠加、闭环电码化
系统软件和系统集成
（V1.0.1）
固安信通信号技术股
份有限公司
河北省固安县固安镇
工业园区
2017 年 06 月 16 日
认证标准和技术要求：TB/T2465-2010；TB/T3112-2005；
有效期：2016年07月21日至2017年06月16日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：深圳市卓宝科技股份有限公司
生 产 厂：武汉卓宝科技有限公司
制造地址：场所1：湖北省武汉市新洲区阳逻街经济开发区红岗村（生产全过程）
场所2：广东省深圳市福田区卓越梅林中心广场北区2栋16层（销售、设计开发、采购）
1、证书编号：CRCC10214P11507R0M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料（用于粘接防水卷材），质量比甲：乙=1:1.5；
聚氨酯防水涂料（直接用于作防水层），质量比甲：乙=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年07月26日至2018年06月23日+
 8 / 17
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：北京中砼冠疆新航建材有限公司
生 产 厂：北京中砼冠疆新航建材有限公司
制造地址：北京市大兴区黄村镇西庄村村北新发东路7号
1、证书编号：CRCC10213P10968R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：TGC-YS标准型（甲基丁烯聚氧乙烯醚：丙烯酸=35.0：3.7）；
TGC-YS缓凝型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：甲基丁烯聚氧乙烯醚：丙烯酸=10.5:25.5：3.44）；
TGC-YS早强型（甲基烯丙基聚氧乙烯醚：甲基丁烯聚氧乙烯醚：丙烯酸=10.5:25.5：3.44）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2016年07月28日至2017年06月30日(TGC-YS缓凝型、TGC-YS早强型自2016年03月03日起暂停)
专业小类：22.04.1505  电气化铁路接触网支柱
申请人：中铁电工保定制品有限公司
生 产 厂：中铁电工保定制品有限公司
制造地址：河北省保定市满城尹固村
1、证书编号：CRCC10215P11581R0M-2
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——环形支柱
规格型号：
Ф 300  100/10+3；Ф 300  100/11；Ф 300  100/11+1.5；Ф 300  60/10；Ф 300  60/10+1.5；
Ф 300  60/10+3；Ф 300  60/11；Ф 300  60/11+1.5；Ф 300  60/9+1.5；Ф 300  60/9+3；
Ф 300  80/10+3；Ф 300  80/11；Ф 300  80/11+1.5；Ф 300 100/10；Ф 300 100/10+1.5；
Ф 300 100/9；Ф 300 100/9+1.5；Ф 300 100/9+3；Ф 300 120/10；Ф 300 120/10+1.5；
Ф 300 120/10+3；Ф 300 120/11；Ф 300 120/11+1.5；Ф 300 120/9；Ф 300 120/9+1.5；
Ф 300 120/9+3；Ф 300 60/10+3；Ф 300 60/9；Ф 300 80/10；Ф 300 80/10+1.5；Ф 300 80/9；
Ф 300 80/9+1.5；Ф 300 80/9+3；Ф 350  100/11；Ф 350  100/11+1.5；Ф 350  100/11+3；
Ф 350  120/11；Ф 350  120/11+1.5；Ф 350  120/11+3；Ф 350  60/11；Ф 350  60/11+1.5；
Ф 350  60/11+3；Ф 350  60/9；Ф 350  80/11；Ф 350  80/11+1.5；Ф 350  80/11+3；
Ф 350 100/10；Ф 350 100/10+1.5；Ф 350 100/10+3；Ф 350 100/12；Ф 350 100/12+1.5；
Ф 350 100/9；Ф 350 100/9+1.5；Ф 350 100/9+3；Ф 350 120/10；Ф 350 120/10+1.5；
Ф 350 120/10+3；Ф 350 120/12；Ф 350 120/12+1.5；Ф 350 120/9；Ф 350 120/9+1.5；
Ф 350 120/9+3；Ф 350 140/10；Ф 350 140/10.5+3.5；Ф 350 140/10+1.5；Ф 350 140/10+3.5；
Ф 350 140/11；Ф 350 140/11+1.5；Ф 350 140/12；Ф 350 140/12+1.5；Ф 350 140/9；
Ф 350 140/9+1.5；Ф 350 140/9+3.5；Ф 350 160/10；Ф 350 160/10.5+3.5；
Ф 350 160/10+1.5；Ф 350 160/10+3.5；Ф 350 160/11；Ф 350 160/11+1.5；Ф 350 160/12；
Ф 350 160/12+1.5；Ф 350 160/9；Ф 350 160/9+1.5；Ф 350 160/9+3.5；Ф 350 60/10；
Ф 350 60/10+1.5；Ф 350 60/10+3；Ф 350 60/12；Ф 350 60/12+1.5；Ф 350 60/9+1.5；
Ф 350 60/9+3；Ф 350 80/10；Ф 350 80/10+1.5；Ф 350 80/10+3；Ф 350 80/12；
Ф 350 80/12+1.5；Ф 350 80/9；Ф 350 80/9+1.5；Ф 350 80/9+3；Ф 350T 100/10；
Ф 350T 100/10+1.5；Ф 350T 100/10+3；Ф 350T 100/11；Ф 350T 100/11+1.5；
Ф 350T 100/11+3；Ф 350T 100/12；Ф 350T 100/12+1.5；Ф 350T 100/9；Ф 350T 100/9+1.5；
Ф 350T 100/9+3；Ф 350T 120/10；Ф 350T 120/10+1.5；Ф 350T 120/10+3；Ф 350T 120/11；
Ф 350T 120/11+1.5；Ф 350T 120/11+3；Ф 350T 120/12；Ф 350T 120/12+1.5；Ф 350T 120/9；
Ф 350T 120/9+1.5；Ф 350T 120/9+3；Ф 350T 140/10；Ф 350T 140/10.5+3.5；
Ф 350T 140/10+1.5；Ф 350T 140/10+3.5；Ф 350T 140/11；Ф 350T 140/11+1.5；
Ф 350T 140/12；Ф 350T 140/12+1.5；Ф 350T 140/9；Ф 350T 140/9+1.5；Ф 350T 140/9+3.5；
Ф 350T 160/10；Ф 350T 160/10.5+3.5；Ф 350T 160/10+1.5；Ф 350T 160/10+3.5；
Ф 350T 160/11；Ф 350T 160/11+1.5；Ф 350T 160/12；Ф 350T 160/12+1.5；Ф 350T 160/9；
Ф 350T 160/9+1.5；Ф 350T 160/9+3.5；Ф 350T 60/10；Ф 350T 60/10+1.5；Ф 350T 60/10+3；
 9 / 17
Ф 350T 60/11；Ф 350T 60/11+1.5；Ф 350T 60/11+3；Ф 350T 60/12；Ф 350T 60/12+1.5；
Ф 350T 60/9；Ф 350T 60/9+1.5；Ф 350T 60/9+3；Ф 350T 80/10；Ф 350T 80/10+1.5；
Ф 350T 80/10+3；Ф 350T 80/11；Ф 350T 80/11+1.5；Ф 350T 80/11+3；Ф 350T 80/12；
Ф 350T 80/12+1.5；Ф 350T 80/9；Ф 350T 80/9+1.5；Ф 350T 80/9+3
认证标准和技术要求：TB/T2286.2-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年07月30日
08标准变更
专业小类：22.04.1103  铁路数字信号电缆
申请人：西安西电光电缆有限责任公司
生 产 厂：西安西电光电缆有限责任公司
制造地址：陕西省西安市莲湖区大庆路12号
1、证书编号：CRCC10213P10913R2L-6
产品名称：非内屏蔽铁路数字信号电缆
规格型号：FBY-SPTYWA23(4～61芯）；FBY-SPTYWL23(4～61芯）；
SPTYWA23(4～61芯）；SPTYWL23(4～61芯）；
WDZC-SPTYWA23(4～61芯）；WDZC-SPTYWL23(4～61芯）
认证标准和技术要求：TB/T3100.1-2004；TB/T3100.3-2004；TB/T3100.4-2004；TJ/DW101-2008；
有效期：2016年07月27日至2017年05月21日
2、证书编号：CRCC10213P10913R2L-7
产品名称：内屏蔽铁路数字信号电缆
规格型号：FBY-SPTYWPA23(8B-48A）；FBY-SPTYWPL23(8B-48A）；
SPTYWPA23(8B-48A）；SPTYWPL23(8B-48A）；
WDZC-SPTYWPA23(8B-48A）；WDZC-SPTYWPL23(8B-48A）
认证标准和技术要求：TB/T3100.1-2004；TB/T3100.5-2004；TJ/DW101-2008；
有效期：2016年07月27日至2017年05月21日
3、证书编号：CRCC10213P10913R2L-8
产品名称：应答器数据传输电缆
规格型号：FBY-LEU．BSYA23 1×2×1.53；FBY-LEU．BSYA23 1×4×1.53；
FBY-LEU．BSYL23 1×2×1.53；FBY-LEU．BSYL23 1×4×1.53；
FBY-LEU．BSYYP 1×2×1.14；FBY-LEU．BSYYP 1×4×1.14；
LEU．BSYA23 1×2×1.53；LEU．BSYA23 1×4×1.53；
LEU．BSYL23 1×2×1.53；LEU．BSYL23 1×4×1.53；
LEU．BSYYP 1×2×1.14；LEU．BSYYP 1×4×1.14；
WDZC-LEU．BSYA23 1×2×1.53；WDZC-LEU．BSYA23 1×4×1.53；
WDZC-LEU．BSYL23 1×2×1.53；WDZC-LEU．BSYL23 1×4×1.53；
WDZC-LEU．BSYYP 1×2×1.14；WDZC-LEU．BSYYP 1×4×1.14
认证标准和技术要求：TB/T3100.6-2008；TJ/DW101-2008；
有效期：2016年07月27日至2017年05月21日
专业小类：22.04.1308  扣件系统
申请人：江阴海达橡塑股份有限公司
生 产 厂：江阴海达橡塑股份有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇云顾路585号
1、证书编号：CRCC10214P11196R0L-2
产品名称：高铁扣件系统用橡胶件
规格型号：WJ8复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，天然橡胶：碳黑=48.7:34.2）；
 10 / 17
WJ8橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，天然橡胶：碳黑=48.7:34.2）
认证标准和技术要求：TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2017年11月25日
申请人：常州中车汽车零部件有限公司
生 产 厂：常州中车汽车零部件有限公司
制造地址：场所1：江苏省常州市经开区五一路313号（防锈处理除外全过程）
场所2：江苏省常州市武进区横山桥镇星辰村（防锈处理）
1、证书编号：CRCC10214P11472R1L
产品名称：高铁扣件系统用铸造件
规格型号：WJ7平垫块；WJ7铁垫板（静电喷涂）；WJ8铁垫板（静电喷涂）；预埋铁座TZ4
认证标准和技术要求：TB/T3395.2-2015；TB/T3395.4-2015；  TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年06月08日
申请人：河北铁科翼辰新材科技有限公司
生 产 厂：河北铁科翼辰新材科技有限公司
制造地址：河北省石家庄市藁城区翼辰北街1号
1、证书编号：CRCC10214P11484R1M-5
产品名称：WJ8铁垫板下弹性垫板
规格型号：WJ8铁垫板下弹性垫板A（含非严寒地区使用、严寒地区使用）；
WJ8铁垫板下弹性垫板B（含非严寒地区使用、严寒地区使用）
认证标准和技术要求：TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年06月11日
2、证书编号：CRCC10214P11484R1M-6
产品名称：高铁扣件系统用尼龙件
规格型号：WJ7绝缘块；WJ8轨距挡板；WJ8接头轨距挡板；WJ8绝缘块；
轨距挡板G5；绝缘轨距块G4；接头绝缘轨距块G4J；预埋套管D1；预埋套管D2
认证标准和技术要求：TB/T3395.2-2015； TB/T3395.3-2015； TB/T3395.4-2015； TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年06月11日
3、证书编号：CRCC10214P11484R1M-7
产品名称：高铁扣件系统用塑料件
规格型号：WJ7轨下调高垫板；WJ8轨下微调垫板；WJ8铁垫板下调高垫板；调高垫板TD5
认证标准和技术要求：TB/T3395.3-2015； TB/T3395.4-2015； TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年06月11日
4、证书编号：CRCC10214P11484R1M-8
产品名称：高铁扣件系统用橡胶件
规格型号：
WJ7-A复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=32:21)；
WJ7-A橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=32:21)；
WJ7-B复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=32:21)；
WJ7-B橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=32:21)；
WJ7绝缘缓冲垫板(生胶：炭黑=46.8:25)；
WJ7铁垫板下调高垫板(生胶：炭黑=46.8:25)；
WJ8复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=20:9)；
WJ8橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=20:9)；
复合垫板CRP5(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=50:21)；
橡胶垫板RP4(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=50:21)；
橡胶垫板RP5(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=50:21)
认证标准和技术要求：TB/T3395.2-2015；TB/T3395.3-2015；TB/T3395.4-2015；TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2018年06月11日
 11 / 17
申请人：青岛海力威新材料科技股份有限公司
生 产 厂：青岛海力威新材料科技股份有限公司
制造地址：山东省青岛市城阳区红岛经济区河套街道上疃社区
1、证书编号：CRCC10215P11070R1M-1
产品名称：高铁扣件系统用橡胶件
规格型号：
WJ7-A复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ7-A橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ7-B复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ7-B橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=47.5:21)；
WJ7绝缘缓冲垫板(生胶：炭黑=40:18)；
WJ7铁垫板下调高垫板(生胶：炭黑=40:18）；
WJ8复合垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=45:23)；
WJ8橡胶垫板(含非严寒地区使用、严寒地区使用，生胶：炭黑=45:23)
认证标准和技术要求：TB/T3395.4-2015；TB/T3395.5-2015；
有效期：2016年07月26日至2020年03月02日
申请人：苏州石川制铁有限公司
生 产 厂：苏州石川制铁有限公司
制造地址：场所1：苏州吴中经济开发区天灵路10-12号（除打磨、喷涂外工序）
场所2：苏州工业园区胜浦尖浦路19号（打磨、喷涂）
1、证书编号：CRCC10215P10795R1M
产品名称：高铁扣件系统用铸造件
规格型号：预埋铁座TZ4
认证标准和技术要求：TB/T3395.2-2015；
有效期：2016年07月26日至2020年09月23日
专业小类：22.04.1505  电气化铁路接触网支柱
申请人：中铁建电气化局集团西安电气化制品有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团西安电气化制品有限公司
制造地址：陕西省渭南市华县莲花寺
1、证书编号：CRCC10215P10948R0M-1
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——横腹杆式支柱
规格型号：
H 110/8.7+3.0；H 110/9.2+3.0；H 130/12.0+3.5；H 150/12.0+3.5；H 150/13；
H 150/15；H 170/12.0+3.5；H 200/13；H 200/15；H 250/13；H 250/15；
H 300/15；H 350/15；H 38/8.7+2.6；H 38/9.2+2.6；H 400/15；H 450/15；
H 60/8.7+3.0；H 60/9.2+3.0；H 78/8.7+3.0；H 78/9.2+3.0；H 90/12.0+3.5；
H 93/8.7+3.0；H 93/9.2+3.0；H35 110/8.7+3.0；H35 110/9.2+3.0；
H35 130/12.0+3.5；H35 150/12.0+3.5；H35 170/12.0+3.5；H35 200/13；
H35 200/15；H35 250/13；H35 250/15；H35 300/15；H35 350/15；H35 400/15；
H35 450/15；H35 60/8.7+3.0；H35 60/9.2+3.0；H35 78/8.7+3.0；
H35 78/9.2+3.0；H35 90/12.0+3.5；H35 93/8.7+3.0；H35 93/9.2+3.0；
H40 150/12.0+3.5；H40 170/12.0+3.5；H40 200/13；H40 200/15；
H40 250/13；H40 250/15；H40 300/15；H40 350/15；H40 400/15；
H40 450/15；H40 78/8.7+3.0；H40 93/8.7+3.0
认证标准和技术要求：TB/T2286.1-2015；
有效期：2016年07月26日至2017年06月17日
2、证书编号：CRCC10215P10948R0M-2
 12 / 17
产品名称：电气化铁路接触网预应力混凝土支柱——环形支柱
规格型号：Ф 243 100/9+3；Ф 243 120/9+3；Ф 243 60/9+3；Ф 243 80/9+3；
Ф 270 100/9+3；Ф 270 120/9+3；Ф 270 60/9+3；Ф 270 80/9+3；
Ф 300 100/9+3；Ф 300 120/9+3；Ф 300 60/9+3；Ф 300 80/9+3；
Ф 350 100/11；Ф 350 100/9+3；Ф 350 120/11；Ф 350 120/9+3；
Ф 350 140/11；Ф 350 140/9+3；Ф 350 160/11；Ф 350 160/9+3；
Ф 350 180/9+3；Ф 350 60/11；Ф 350 60/9+3；Ф 350 80/11；Ф 350 80/9+3
认证标准和技术要求：TB/T2286.2-2015；
有效期：2016年07月26日至2017年06月17日
99其他
专业小类：22.04.0321  机车用闸瓦
申请人：乐清市粉末冶金厂
生 产 厂：乐清市粉末冶金厂
制造地址：浙江省乐清市淡溪镇石龙头村
1、证书编号：CRCC10216P11380R2M-1
产品名称：机车用粉末冶金闸瓦
规格型号：DF8B型机车用粉末冶金闸瓦（M型，图号：YFC23-00-00）；
东风（DF）型机车用粉末冶金闸瓦（M型，图号：YFC22-00-00）；
韶山（SS）型电力机车用粉末冶金闸瓦（H型，图号：Y26-00-00）；
韶山（SS）型电力机车用粉末冶金闸瓦（M型，图号：Y21-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T3005-2008；
有效期：2016年07月27日至2021年04月25日
2、证书编号：CRCC10216P11380R2M-3
产品名称：交流传动机车合成闸瓦
规格型号：YFC340合成闸瓦（图号：YFC40-00-00）；
YFC343合成闸瓦（图号：YFC43-00-00）；
YFC373合成闸瓦（图号：YFC73-00-00）；
YFC377合成闸瓦（图号：YFC77-00-00）；
YFC381合成闸瓦（图号：YFC81-00-00）
认证标准和技术要求：TJ/JW041-2014；
有效期：2016年07月27日至2021年04月25日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：张家口铁路橡胶制品厂
生 产 厂：张家口铁路橡胶制品厂
制造地址：河北省张家口市桥西区张家口铁路第二中学院内
1、证书编号：CRCC10216P10856R1M-2
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年07月26日至2021年06月21日
2、证书编号：CRCC10216P10856R1M-3
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年07月26日至2021年06月21日
 13 / 17
专业小类：22.04.1308  扣件系统
申请人：晋亿实业股份有限公司
生 产 厂：晋亿实业股份有限公司
制造地址：浙江省嘉兴市嘉善县嘉善经济开发区晋亿大道8号
1、证书编号：CRCC10216P10385R1L-6
产品名称：弹条V型扣件系统
规格型号：弹条V型扣件系统（含非严寒地区使用、严寒地区使用)
关键零部件生产厂如下表：
关键零部件名称 生产厂 关键零部件名称 生产厂
W2 型弹条 晋亿实业股份有限公司 预埋套管 D1 浙江天台祥和实业股份有限公司
X3 型弹条 晋亿实业股份有限公司 调高垫板 TD5 晋亿实业股份有限公司
螺旋道钉 S1 晋亿实业股份有限公司
橡胶垫板 RP5（含非严寒
地区、严寒地区使用）
浙江天台祥和实业股份有限公司
轨距挡板 G5
浙江天台祥和实业股份有限
公司
复合垫板 CRP5（含非严
寒地区、严寒地区使用）
浙江天台祥和实业股份有限公司
认证标准和技术要求：TB/T3395.3-2015；
有效期：2016年07月28日至2021年05月25日
专业小类：22.04.5203  城轨铜及铜合金接触线
申请人：西安西电光电缆有限责任公司
生 产 厂：西安西电光电缆有限责任公司
制造地址：陕西省西安市莲湖区大庆路12号
1、证书编号：URCC10216P10011R0L-1
产品名称：铜合金接触线
规格型号：CTA120；CTA150；CTAH120；CTAH150
认证标准和技术要求：TB/T2809-2005；
有效期：2016年07月28日至2017年05月21日
专业小类：22.04.5204  城轨铜及铜合金绞线
申请人：西安西电光电缆有限责任公司
生 产 厂：西安西电光电缆有限责任公司
制造地址：陕西省西安市莲湖区大庆路12号
1、证书编号：URCC10216P10011R0L
产品名称：铜合金绞线
规格型号：JTM120-1×19/2.80；JTM150-1×37/2.25；JTM95-1×19/2.50；
JTMH120-1×19/2.80；JTMH150-1×37/2.25；JTMH95-1×19/2.50
认证标准和技术要求：TB/T3111-2005；
有效期：2016年07月28日至2017年05月21日
2、证书编号：URCC10216P10011R0L-2
产品名称：铜绞线
规格型号：JT120-1×19/2.80；JT150-1×19/3.15；JT150-1×37/2.25；JT95-1×19/2.50
认证标准和技术要求：TB/T3111-2005；
有效期：2016年07月28日至2017年05月21日
三、试用证书
 14 / 17
05扩大业务范围
专业小类：22.04.1501  电气化铁路接触网用绝缘子
申请人：山东齐林电力设备股份有限公司
生 产 厂：山东齐林电力设备股份有限公司
制造地址：山东省淄博市淄博开发区齐林工业园
1、证书编号：CRCC10215P12032R0MSYZ-2
产品名称：棒形悬式复合绝缘子（200km/h及以上）
规格型号：FQXG-25/120HH；FQXG-25/120QH；FQXG-25/120QT；FQXG-25/160HH；FQXG-25/160QH；FQXG-25/160QT；
FQXJ-25/120HH；FQXJ-25/120QH；FQXJ-25/120QT；FQXJ-25/160HH；FQXJ-25/160QH；FQXJ-25/160QT
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年07月26日至2019年07月25日
2、证书编号：CRCC10215P12032R0MSYZ-3
产品名称：棒形柱式复合绝缘子（200km/h及以上）
规格型号：FQBG-25/12；FQBG-25/16；FQBJ-25/12；FQBJ-25/16
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年07月26日至2019年07月25日
专业小类：22.04.1503  电气化铁路用铜及铜合金接触线
申请人：山东祥瑞铜材有限公司
生 产 厂：山东祥瑞铜材有限公司
制造地址：山东省聊城市阳谷县石佛镇祥光路
1、证书编号：CRCC10216P12008R0MSYZ-1
产品名称：电气化铁路用铜合金接触线(200km/h及以上)
规格型号：CTMH 150；CTS 120；CTS 150
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年07月26日至2019年07月25日
专业小类：22.04.1504  电气化铁路用铜及铜合金绞线
申请人：山东祥瑞铜材有限公司
生 产 厂：山东祥瑞铜材有限公司
制造地址：山东省聊城市阳谷县石佛镇祥光路
1、证书编号：CRCC10216P12008R0MSYZ
产品名称：电气化铁路用铜合金绞线(200km/h及以上)
规格型号：JTMH 120-1×19 / 2.8；JTMH 95-1×19 / 2.5
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年07月26日至2019年07月25日
四、证书状态
01恢复
专业小类:22.04.1306  客运专线桥梁伸缩装置
申请人：新津腾中筑路机械有限公司
生 产 厂：新津腾中筑路机械有限公司
制造地址：四川省成都市新津县新津工业园区B区兴化九路99号
1、证书编号：CRCC10215P10303R2M
 15 / 17
产品名称：铁路混凝土桥梁耐候型钢－橡胶伸缩缝
规格型号：TSSF-60、TSSF-100、TSSF-150（直、曲线），防水胶条采用三元乙丙橡胶,C/E级钢,适用-40℃以上地区
认证标准和技术要求：科技基[2005]101号-5；
有效期：2016年07月26日起恢复该证书中的直线型（暂停期间：2016年03月10日至2016年07月26日），曲线型继续暂停
02暂停
专业小类:22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：天津新时业高新材料科技有限公司
生 产 厂：天津新时业高新材料科技有限公司
制造地址：天津市滨海新区华苑产业区（环外）海泰南北大街15号
1、证书编号：CRCC10213P11139R0M
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T，宽度≤500mm，厚度≤10mm，凸高30～50mm，模压；
变形缝用钢边止水带B-G，宽度≤400mm，厚度≤12mm，模压)；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z，宽度≤400mm，厚度≤20mm，半径10、15（mm），模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T，宽度≤500mm，厚度≤10mm，凸高30～50mm，模压；
施工缝用钢边止水带S-G，宽度≤400mm，厚度≤12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z，宽度≤400mm，厚度≤15mm，模压）
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
申请人：河北瀚博工程橡胶有限公司
生 产 厂：河北瀚博工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市景县杜桥工业区
1、证书编号：CRCC10214P11635R0S
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽：≤4m，厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：沈阳铁路局昌图采石场
生 产 厂：沈阳铁路局昌图采石场
制造地址：辽宁省沈阳市昌图县昌图站乡东明村关山子
1、证书编号：CRCC10213P11202R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
申请人：内蒙古呼铁采石有限责任公司
生 产 厂：内蒙古呼铁采石有限责任公司
制造地址：场所1：呼和浩特市赛罕区榆林镇陶卜齐村东（内蒙古呼铁采石有限责任公司陶卜齐采石场）
场所2：内蒙古包头市九原区哈业胡同镇（呼和浩特铁路局哈业胡同采石厂）
1、证书编号：CRCC10214P11670R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（哈业胡同采石场）；既有线一级道砟（陶卜齐采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
 16 / 17
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
专业小类:22.04.1604  铁路运输用施封锁
申请人：蚌埠市钰诚五金工贸有限公司
生 产 厂：蚌埠市钰诚五金工贸有限公司
制造地址：安徽省蚌埠市淮上区沫河口工业园淝河北路7号
1、证书编号：CRCC10214P11685R0M
产品名称：铁路运输用施封锁 集装箱锁
规格型号：FSJ04-2
认证标准和技术要求：TB/T2775.2-2005；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
2、证书编号：CRCC10214P11685R0M-1
产品名称：铁路运输用施封锁 棚车锁
规格型号：FSP04
认证标准和技术要求：TB/T2775.1-2005；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
3、证书编号：CRCC10215P11685R0M-2
产品名称：铁路运输用施封锁 罐车锁
规格型号：FSG04
认证标准和技术要求：TB/T2775.3-2005；
有效期：2016年07月26日起暂停该证书
04注销
专业小类:22.04.0321  机车用闸瓦
申请人：乐清市粉末冶金厂
生 产 厂：乐清市粉末冶金厂
制造地址：浙江省温州市乐清市虹桥镇幸福东路222号
1、证书编号：CRCC10214P11380R1M-1
产品名称：机车用闸瓦 机车用粉末冶金闸瓦
规格型号：DF8B型内燃机车用（M型，图号：YFC23-00-00）；
东风（DF）型机车用（M型，图号：YFC22-00-00）；
韶山（SS）型机车（H型，图号：Y26-00-00）；
韶山（SS）型机车（M型，图号：Y21-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T3005-2008；
有效期：2016年07月27日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10215P11380R1M-3
产品名称：交流传动机车合成闸瓦
规格型号：YFC340/HXN3型机车用（图号：YFC40-00-00）；
YFC343/HXD2型机车用（图号：YFC43-00-00）；
YFC373/HXN5B型机车用（图号：YFC73-00-00）；
YFC377/HXN3B型机车用（图号：YFC77-00-00）；
YFC381/HXN5型机车用（图号：YFC81-00-00）
认证标准和技术要求：TJ/JW041-2014；
有效期：2016年07月27日起注销该证书
专业小类:22.04.0636  铁路货车车钩小件（钩锁铁、钩舌推铁、下锁销组成）
申请人：内蒙古北方重工业集团有限公司
 17 / 17
生 产 厂：内蒙古北方重工业集团有限公司
制造地址：内蒙古自治区包头市青山区厂前路
1、证书编号：CRCC10213P10776R0L
产品名称：铁路货车13系列车钩钩腔小件
规格型号：13系列车钩钩舌推铁（图号：QCP818D-00-03）；
13系列车钩钩锁（图号：QCP818D-00-02）；
13系列车钩下锁销组成（图号：QCP818E-20-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL341-2014；
有效期：2016年07月27日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10213P10776R0L-1
产品名称：铁路货车16、17型车钩钩腔小件
规格型号：16型车钩钩舌推铁（ 图号：QCP802A-00-04）；
16型车钩锁铁组装（ 图号：QCP802A-01-00）；
16型车钩下锁销组装（ 图号：QCP802A-02-00）；
17型车钩下锁销组装（ 图号：QCP803B-01-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL341-2014；
有效期：2016年07月27日起注销该证书